
Junák – český skaut, středisko Brána Jičín, z. s. 

Skautská 1254, 506 01 Jičín 

www.skautjicin.cz 

 

 

Aktuální informace k táboru jsou k dispozici na webových stránkách střediska  Stránka 1 / 2 

 

Informace k táboru skautů a skautek – Netolice 2025 
Příjezd na tábor – změna oproti minulým rokům: sraz na parkovišti za okresním archivem v 
Jičíně (Raisova 533) v sobotu 28. 6. 2025 v 7:30 hodin. 
Zde odevzdáte: 

● Posudek o zdravotní způsobilosti a prohlášení zákonného zástupce 
● Kartičku pojištěnce a užívané léky 
● Skleničku marmelády, kompot, nebo okurky   
● Mějte vše prosím připraveno na vrchu batůžku ke snadnému odevzdání vedoucím na 

parkovišti 

Na cestu do tábora batoh s věcmi jako na jednodenní výpravu: 

● bunda/pláštěnka, jídlo a pití (alespoň 1,5l), nůž, KPZ, baterka/čelovka, kšiltovka nebo 
klobouk (pokrývka hlavy) 

● Ostatní zavazadla a věci budou dopraveny na tábořiště autem 

Při nástupu na tábor dále budeme rádi za přebytky ze zahrádky, perník či bábovku – prosíme 
bez ovoce a bez krémů či čokolády, bohužel v teple nevydrží ani do rána. Děkujeme. 

Odjezd z tábora: v sobotu 12. 7. 2025, vyzvednutí dětí z tábora od 9:00 do 10:00. Prosíme 
nesjíždějte auty až dolů k táboru, zaparkujte nahoře ve vesnici (mimo vjezdy na pozemky 
obyvatel Netolic). 

 
Návštěvní den letos s ohledem na program tábora nebude. Pokud budete potřebovat v 
průběhu tábora dětem něco dovézt, ozvěte se nejdříve na telefon vedoucího tábora nebo 
jeho zástupce, děkujeme. 

 
Prosíme, neposílejte dětem poštou balíčky. Jsme domluveni s Českou poštou, že nebudou 
sjíždět k táboru, ale budou nám nechávat dopisy ve schránce ve vesnici. 
 
Dopisy můžete posílat dětem na adresu: 
 

Skautský tábor Jičín 
Netolice 
507 43 Sobotka 

 
 
 

 

 



Junák – český skaut, středisko Brána Jičín, z. s. 

Skautská 1254, 506 01 Jičín 

www.skautjicin.cz 

 

 

Aktuální informace k táboru jsou k dispozici na webových stránkách střediska  Stránka 2 / 2 

 

Co si vzít s sebou: 

 
kroj – košile, šátek, kalhoty/sukně kompletní sportovní oblečení 2x 
oddílové tričko triko dlouhý rukáv 2x                                      
spacák, polštářek tričko krátký rukáv 6x 
karimatka, celta kraťasy nebo šortky 3x 
ešus, lžíce, hrníček, houbička na nádobí 10 párů ponožek, spodní prádlo 
láhev na pití plavky, kšiltovka (klobouček)            
nůž, toaletní papír sandály, pantofle ke sprše 
pláštěnka, čelovka (baterka), ramínko na kroj šátek na hru, škrabka na brambory 
KPZ, stezka, uzlovačka pyžamo – triko na spaní 
pastelky, nůžky, blok kapesníky, utěrka, ručník 2x 
skautský zápisník krém na opalování a po opalování  
oddílový zpěvník, hudební nástroj (kdo má) obálky a známky na dopisy 
holínky, pevná sportovní obuv 1x psací potřeby                  
hygienické potřeby + osobní věci brýle proti slunci 
batůžek na jednodenní výlet do přírody repelent, 10 ks kolíčků na prádlo 
pravidelně užívané léky starší deka (prostěradlo) na matraci 
bílé triko na batikování 
 
Oblečení na CTH (celotáborovou hru): 

Letos si s sebou na tábor přibal typické oblečení pro Čecha na dovolené (sandály, ponožky, 
tílko/triko, igelitka, ledvinka, kšiltovka, …).  

 

Na první den (stavění tábora) si vezměte dostatečné množství tekutin a větší svačinu (první 
společné jídlo bude až večeře!). Sladkosti a jiné dobroty do stanu přibalte střídmě a ideálně 
v uzavíratelné plastové/plechové krabičce. Pouze trvanlivé potraviny – žádné nápoje, ovoce, 
čokolády. Výslovně zakazujeme energetické nápoje a Birelly. 

Hra na kytaru je lepší než hra na mobilu. Prosíme, neberte si na tábor chytré 
telefony. Pokud nutně potřebujete během volného času na táboře udržovat kontakt s rodiči, 
vezměte si s sebou tlačítkový telefon. Můžete využít kontakt na vedoucí na táboře (viz níže). 

 
Kontakt na vedoucí během tábora: 

● Hlavní vedoucí tábora: Robin Bureš (+420 735 869 910) 
● Zástupce vedoucího tábora: Jan Prostředník (+420 730 653 293) 
● Stravování: Radka Novotná (+420 732 845 471) 
● Zdravotník: Johana Angelini (+420 733 115 166) 

 
 


